_____________________________________________________________________________
Địa chỉ: Số 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Tel: (0251)3.822.800 - Fax: (0251)3.822.880

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số:            /UBND-KGVX

V/v phối hợp triển khai
thực hiện Kế hoạch số 356-
KH/TU ngày 03/6/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày      tháng      năm 2024

  Kính gửi: Phòng Văn hóa Thông tin thành phố.

Thực hiện Văn bản số 6633/UBND-KGVX ngày 11/06/2024 của UBND
tỉnh về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 356-KH/TU ngày 03/6/2024 của
Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức Giải báo chí về xây dựng Đảng (Giải
Búa liềm vàng) tỉnh Đồng Nai lần thứ V năm 2024 (có kế họach kèm theo);
UBND thành phố Biên Hòa có ý kiến như sau:

Đề nghị Phòng Văn hóa Thông tin thành phố phối hợp với Sở Thông tin
Truyền thông triển khai thực hiện theo nội dung Công văn số 6633/UBND-
KGVX ngày 11/06/2024 của UBND tỉnh, chủ động phối hợp để thực hiện công
tác tuyên truyền sâu rộng về việc tổ chức Giải báo chí về xây dựng Đảng (Giải
Búa liềm vàng) tỉnh Đồng Nai lần thứ V năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;
- Chánh, Phó Văn phòng;
- Lưu VT, KGVX (Hậu).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Mỹ Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T17:08:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đinh Thị Mỹ Dung<dungdtm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T07:37:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T07:37:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T07:37:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T07:37:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!